



Bli medlem och stöd upprustandet av Hangö Frontmuseum

Krigshistoriska föreningen i Västnyland rf grundades i slutet av år 2015. Föreningens uppgift är att bevara, vårda och vidarebefordra minnen av krigshistoriska händelser i Västnyland med tyngdpunkt på händelserna vid Hangöfronten under krigsåren 1939 – 1941.

Som sitt första uppdrag åtog sig föreningen att upprusta **Hangö Frontmuseum**, som är beläget på det krigstida frontavsnittet som korsar Hangö udd vid Lappvik.

Med verksamheten vid Frontmuseet vill föreningen förmedla kunskap och insikt till kommande generationer om bakgrunden till Finlands självständighet samt om behovet av en framtida försvarsberedskap och -vilja. Frontmuseet ligger i autentisk omgivning, just här gick stridslinjen sommaren 1941.

Krigshistoriska föreningen kommer nu i nära samarbete med Rotaryklubbarna i regionen att sanera och bygga ut Frontmuseet samt planera och förverkliga ett förnyat koncept för museet tills det **öppnas för allmänheten igen den 4 juni 2017**, på dagen för försvarets fanfest och lagom till firandet av Finlands 100-åriga självständighet. Dagen sammanfaller också med Mannerheims 150-årsfödelsedag!

Vi hoppas att ni omfattar vikten av vårt uppdrag och vill bli medlem i vår förening!

Som medlem i föreningen får du medlemsbrevet, som skickas ut några gånger per år. Och under jubileumsåret 2017 har alla medlemmar fritt inträde till museet (medlemmars gäster betalar dock normalt).

En fritt formulerad ansökan kan ges till någon i föreningens styrelse eller skickas till verksamhetsledaren. Ansökan bör innehålla namn och kontaktuppgifter, samt i fall att den sökande är krigsveteran eller -änka även information om detta.

Medlemsavgifterna för 2017 fastställdes på föreningens höstmöte 2016:

Krigsveteraner och -änkor är befriade från medlemsavgift.

Medlemsavgiften för personmedlemmar är 20 €.

Också samfund kan bli medlem i vår förening, årsavgiften är då 200 €.

Betalningsanvisningar för medlemsavgiften skickas ut efter att styrelsen godkänt medlemsansökan.

Vi är ytterst tacksamma för alla understöd för vårt projekt.

Ta gärna kontakt om ni undrar över något, om ni har idéer för verksamheten eller om ni vill komma med och arbeta för vårt värdefulla mål – att skapa ett levande och aktivt museum!

Med bästa hälsning,
Martina Lindberg, verksamhetsledare
Krigshistoriska föreningen i Västnyland rf
050-5666 223, martina.lindberg@brev.fi